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مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی به مناسبت فرارسیدن روز جهانی قدس بیانیه‌ای صادر کرد و طی آن از

همه علمای برجسته، اندیشمندان، نخبگان و آحاد مسلمانان و آزادی‌خواهان جهان دعوت کرد تا با حضور

پرشور در راهپیمایی‌های روز قدس در سراسر دنیا، همبستگی خود را با ملت مظلوم فلسطین اعلام کرده و

بار دیگر جلوهای دشمن‌شکن از اتحاد و انسجام امت رسول اعظم (ص) را به نمایش بگذارند .

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، متن بیانیه به شرح زیر است:

بیانیه مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی به مناسبت روز جهانی قدس

روز جهانی قدس، یادگار جاودان معمار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره)، تنها یک مناسبت

تقویمی نیست؛ بلکه تجلی‌گاه وحدت و همدلی امت اسلامی در دفاع از نخستین قبله مسلمانان و مبارزه با

ظلم و اشغال‌گری است . این روز فرخنده در ماه مهمانی خدا، فرصتی است تا مسلمانان جهان با هر مذهب

و سلیقه‌ای، بر محوریت آرمان فلسطین گرد هم آیند و فریاد مظلومیت ملت فلسطین  را سر دهند.



مسئله فلسطین همواره به عنوان اصلی‌ترین دغدغه جهان اسلام مطرح بوده و خواهد بود . هرگونه تلاش

برای به حاشیه راندن این آرمان یا ایجاد تفرقه میان صفوف مسلمانان، خیانت به امت اسلامی و همراهی

با پروژه شوم صهیونیسم بین‌الملل است.

در این میان، جهان اسلام و جبهه مقاومت در غم از دست دادن رهبری فرزانه و بی‌بدیل، حضرت آیت‌االله

العظمی امام خامنه‌ای (رضوان االله تعالی علیه) به سوگ نشسته است. آن مجاهد خستگی‌ناپذیر که عمر

پربرکت خود را در راه اعتلای کلمه توحید، حمایت از آرمان فلسطین و پشتیبانی از مقاومت اسلامی سپری

کرد و با تدابیر حکیمانه خویش، پرچم مبارزه با استکبار را برافراشته نگه داشت. بی‌تردید، فقدان

این رهبر حکیم و انقلابی ضایعه‌ای عظیم برای امت اسلامی است، اما راه روشن ایشان که همان راه امام

راحل و شهدای مقاومت است، تا آزادی قدس شریف ادامه خواهد یافت. امروز جبهه مقاومت با الهام از

مکتب این رهبر فرزانه و با اتحاد و انسجامی مضاعف، مصمم‌تر از گذشته به مبارزه علیه رژیم غاصب

صهیونیستی ادامه می‌دهد و به فضل الهی، پیروزی نهایی از آنِ مجاهدان راه حق است.

مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی از همه علمای برجسته، اندیشمندان، نخبگان و آحاد مسلمانان و

آزادی‌خواهان جهان دعوت می‌کند تا با حضور پرشور در راهپیمایی‌های روز قدس در سراسر دنیا،

همبستگی خود را با ملت مظلوم فلسطین اعلام کرده و بار دیگر جلوهای دشمن‌شکن از اتحاد و انسجام امت

رسول اعظم (ص) را به نمایش بگذارند .
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